MV Beinstein 2023

Datum

03.03.2023
01.04.2023
18.05.2023
18.05.2023
01.07.2023
09.07.2023

15.07.2023

16.07.2023

17.07.2023

Zeit
19:30
19:00
13:30
17:00
17:00
11:00
12:00
18:00
20:30
10:00
11:30
14:00
16:30
19:00
18:00
20:30

Veranstaltung
Jahreshauptversammlung

Konzert, 100 Jahre Sanger des TD-Beinstein
Stetten Wiesenfest

GrolBheppach Gundelsbach

Waiblinger Altstadtfest

Jubildum Endersbach Gottesdienst
Endersbach Festzelt

Sommerfest MV Beinstein

Sommerfest Lyra Schmiden

Sommerfest Gottesdienst

Sommerfest Stadt. Orchester Waiblingen
Sommerfest MV Beinstein Jugendorchester
Sommerfest MV Rommelshausen
Sommerfest MV Stetten

Sommerfest MV Beinstein

Sommerfest MV GroRheppach



